15.4.2000

Journal officiel des Communautés européennes

C 110/1

(3) Source: Commission.

|

(Communications)

COMMISSION

Taux de change de l'euro (1)

14 avril 2000

(2000/C 110/01)

1 euro = 7,45

= 335,02
= 8,2965
= 0,6016

= 0,954

= 1,4063
= 100,86

= 1,5737
= 8,149

= 70,22325
= 1,5999
= 1,9201
= 6,27804

couronnes danoises
drachmes grecques
couronnes suédoises

livre sterling

dollar des Etats-Unis
dollar canadien

yens japonais

franc suisse

couronnes norvégiennes
couronnes islandaises (?)
dollar australien

dollars néo-zélandais

rands sud-africains (%)

(") Source: taux de change de référence publié par la Banque centrale européenne.



