I

(Communications)

COMMISSION

Taux de change de l'euro (¹)

14 avril 2000

(2000/C 110/01)

1 euro	=	7,45	couronnes danoises
	=	335,02	drachmes grecques
	=	8,2965	couronnes suédoises
	=	0,6016	livre sterling
	=	0,954	dollar des États-Unis
	=	1,4063	dollar canadien
	=	100,86	yens japonais
	=	1,5737	franc suisse
	=	8,149	couronnes norvégiennes
	=	70,22325	couronnes islandaises (2)
	=	1,5999	dollar australien
	=	1,9201	dollars néo-zélandais
	=	6,27804	rands sud-africains (2)

⁽¹⁾ Source: taux de change de référence publié par la Banque centrale européenne.

⁽²⁾ Source: Commission.